EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202401190001.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  03010001/2024  -  CONTRATO  Nº  202401190001  -
ORIGEM: Dispensa Nº 03010001/2024-DE -  CONTRATANTE:  CAMARA MUNICIPAL DE
DEPUTADO IRAPUAN  PINHEIRO  -  CONTRATADA(O):  SUELI  ALVES  SIQUEIRA  AIRES  -
OBJETO: contratação de serviços  de consultoria  técnica administrativa  ao  setor  de
recursos humanos, com sessão de uso de software de folha de pagamento junto a
Câmara Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro - VALOR ATUALIZADO: R$ 30.000,00 (trinta
mil  reais)  O presente contrato terá vigência até 18 de janeiro de 2026. DATA DA
ASSINATURA: 17 de janeiro de 2025.